




















edelsesændringer og intern viden  afgørelse af . 
ma 

Offentliggørelse af intern viden skal ske hurtigst muligt, efter at betingelserne for 
udsættelse ikke længere er til stede.  

elskabet modtager en skriftlig fratrædelsesaftale 
fra direktøren. og der indgs en bestrelsesaftale, 

hvoraf fremgr, at direktøren indtræder i 
bestrelsen, og at et bestrelsesmedlem bliver den 

ne direktør. 

elskab modtager osigelse fra 
direktør, som er intern viden, og 

selskab beslutter at udsætte 
offentliggørelse af intern viden 

grundet forhandlinger om okøb af 
et andet selskab

en . se. 

redag den . 
okt. 

Mandag den . 
okt. 

Offentliggørelse kl.  
. til markedet 

fgørelse af . ma 

https://www.finanstilsynet.dk/Tilsyn/Tilsynsreaktioner/Paatale/2021/Intern_viden_060521




https://www.finanstilsynet.dk/Nyheder-og-Presse/Nyhedsbreve-for-kapitalmarkedsomraadet/2022/December/Intern_viden_forhandlingsforlob


https://www.finanstilsynet.dk/Nyheder-og-Presse/Nyhedsbreve-for-kapitalmarkedsomraadet/2023/Marts/Hvornaar_er_der_tale_om_intern_viden_offentlige_udbudssager










https://www.finanstilsynet.dk/Nyheder-og-Presse/Nyhedsbreve-for-kapitalmarkedsomraadet/2022/Oktober_2022/Oplysningskrav-til-prospekter-for-gronne-obligationer


















abel ærskler for prospektpligt efter forordningen

…vi ligger over en lang række øvrige EU-lande

ærskel rav

  mio. EU rospektpligt f. -forordning

M der har fastsat denne tærskel i national ret 

E  EE   E   U  E   ichtenstein

1   mio. EU M kan fastsætte en national tærskel for prospektpligt efter -forordning. 

 

ølgende M har udnyttet med diverse tærskler

 E  E E   M   mio. EU   mio. EU  E 

2 mio. EU og   U   1mio. EU.

- mio. EU M kan fastsætte nationale regler under den nationale grænse som skal 

være mindre byrdefulde end reglerne efter -forordningen. 

ølgende M har udnyttet denne mulighed

 E E EE E   U  E    U M   . 

E  

M der ikke har fastsat nationale lempeligere regler

    E E  M    E

 1 mio. EU er kan ikke kræves prospektpligt efter -forordning



rospektforordningen  forslag til ændringer 

ormål 

øre det lettere og billigere at udarbede et prospekt. 

ive investorerne mulighed for at foretage oplyste investeringsbeslutninger via let-analyserbart og 
kortfattet information.  

ærskel på  mio. EU hæves til 12 mio. EU og harmoniseres. 
M kan ikke fastsætte nationale tærskler men kan godt fastsætte nationale lempeligere regler.

 støtter forslaget om en harmoniseret tærskel. . 12 mio. EU er umiddelbart høt.

Mere standardiserede og strømlinede prospekter 
tandardrækkefølge

ræcisering af kravene til risikofaktorer 

Ma  sider
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rospektforordningen - forslag til ændringer

Undtagelser i forbindelse med sekundære udstedelser f.eks. 
rænsen for optagelse til handel af værdipapirer der er fungible med værdipapirer der allerede er optaget til handel 
på det samme regulerede marked hæves fra 2 pct. til  pct.
amme undtagelse ved udbud af værdipapirer til offentligheden der skal optages til handel på et reguleret marked 
eller M-vækstmarked som er fungible med værdipapirer der allerede er optaget til handel på det samme marked. 

yt EU-opfølgningsprospekt 
or sekundære udstedelser 
Ma  sider 

yt ækstorienteret EU-udstedelsesdokument
l.a. Mer og udstedere hvis værdipapirer er eller skal optages til handel på et Mvækstmarked. 
Ma  sider. 

trømline og forbedre godkendelsesprocessen
pecificere hvornår en tilsynsmyndighed må kræve ekstra oplysninger tidsforbruget på en godkendelse mv.
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